

416 ApS

Sundkaj 125, 3
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Jens Frederik Hostrup-Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

416 ApS
Sundkaj 125, 3
2150 Nordhavn

CVR-nr: 37344281

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde agenturer og salg af tilknyttede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK -682. Balancen viser en egenkapital på DKK 88.263.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0	50.000
Resultat af ordinær primær drift		0	50.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-70
Ordinært resultat før skat		0	49.930
Skat af årets resultat		-682	-10.985
Årets resultat		-682	38.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-682	0
Overført resultat		-682	38.945
I alt		-682	38.945

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		49.248	71.930
Omsætningsaktiver i alt		99.248	121.930
Aktiver i alt		99.248	121.930

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.263	38.945
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		88.263	88.945
Skyldig selskabsskat		10.985	32.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.985	32.985
Gældsforpligtelser i alt		10.985	32.985
Passiver i alt		99.248	121.930

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0